3ASIBKA
HA y4acTHe B KOHKYPCHOM 0TOOpe Ha
NMpea0CTaBJIEHNE U3 PeCIYOJNKAHCKOT0 OI0/1)KeTa ITPAHTOB
HA peaju3alMi0 COUMATbHBIX MPOEKTOB 1JIS MOJIOAEKHU

CokpaiienHoe HaumeHoBanue opranuzanuu |['AIIOY Pb  «Ilonurexunueckuii
TEXHUKYM
Anpec  (MecTOHaxOXXJI€HHE) TMOCTOsSHHO |671247, Pecnybnuka  Bypsarus,

I[CﬁCTBYI-OHICFO opraHa opraHnmu3alvu

KabGanckuit paiton, m. CeleHIHMHCK,
MKp. ConHeuHbll, 42

[TouToBbIii anpec

671247,
KabGanckuii paiton, n. CeleHTHHCK,

Pecniyoniuka  Bypsdrus,

MKp. CoHeuHbIH, 42

Tenedon

8 (30138)73952

AJlpec 3IEKTPOHHOM NIOYTHI

sovetdir2017@yandex.ru

HanmMmeHnoBanue JOJDKHOCTH PYKOBOAUTCIIA

Hupekrop

OUO pykoBOIUTENS

SxumoB Oster BacuipeBuu

I/IH(bOpMaI_[I/IH O BUAAX ACATCIIbHOCTHU, OCYILICCTBIIAICMBIX OpFElHPI?;&HHGﬁ

OO6miasi cymMMa IJIaHUPYEMBIX PacXOJOB Ha 159860,00 pyo6uieit
pealn3aiuio MpoeKTa

3anpamuBaeMblid  pasMep  TIpaHTa U3 93060,00 py6eit
PECITyOIMKaHCKOTO Or0JIKEeTa

[Ipeanonaraemas cymma copriHaHCUPOBAHMUSI 66800,00 py6eit

ITpoekr «Cto mopor OJlHAa TBOS»

OPHUCHTHUPOBAHNC

HampaBJieH Ha mpodeccuoHaIbHOE
oOyuaromuxcsi 0011e00pa3oBaTeIbHBIX KO W HE3aHSITOU

Moustoaexu B Kabanckom paiione B Bo3pacte 14-35 mer.

Llenb

poOpHEHTAITMOHHOMN

MpoeKTa - OKa3aHHe
KOMIIETCHTHOCTH
npodeccusix peanin3yembix B
KOJUIEIKE).

B pamkax peanuzauuMu NOpoeKTa

MHQOPMAITMOHHOW TONJICPKKH B

pa3BUTUU

(3HaHI/Ie 0 CIICOUAJIbHOCTAX )41

IMOJIUTCXHUYCCKOM TCXHHKYMC W MCIHWIHWHCKOM

OyZeT oxBayeHO Npo(OpUEHTAMOHHON

aruTanuend okojio 24 cpemHux obOmieoOpazoBaTeNbHBIX MIKoJ KabGaHckoro u

[IpubaiikanbCKOro paiflOHOB M MOJIOAEKE 70 35 JIeT.

Nudopmaruio o mpoekTe

MoJIy4aT Bce oOydarommecs: o0Ieo0pa3zoBaTeIbHBIX

opraHu3aiui, a Takxke HaceineHue KabaHckoro paiiona, okoio 15000 Teicsu

YCJIOBCK.




Kparkoe onucanue KaapoBOro NoTeHIMana OpraHu3alun:

BopomazoBa Anumna bopucoBHa — mnpeacenarenb NPEAMETHO-METOIUYECKON
KOMHUCCHS ~ TOPOEKTHOW M rpaHToBoM  nesarensHoctH  [AIIOY  Pb
«ITomuTeXHMYECKUI TEXHUKYM», 00paliy

OpJsoBa Tarbsina BacuwibeBHa — pPyKOBOJAUTENb METOAUYECKOrO LIEHTPA,
oOpa3oBaHue — Boiciiee, KpacHOSpCKU HHCTUTYT COBETCKOM TOPTrOBIU
Bropymmna Ejgena BuagumupoBHa — 1perojasaTesb I'AIIOY Pb

«[TonurexHuueckuii TEXHUKyM», oOpa3oBaHHe — Bbiciiee, Boctouno-Cubupckuii
rOCyJ1apCTBEHHBIN TEXHOJIOTMYECKUN YHUBEPCUTET

3aiineBa lOumana IlaBnoBHa — npenogaBarens ['AIIOY Pb «llonurexnnueckuii
TEXHUKyM», oOpa3oBanue — Beiciee, @PI'BIIOY BIIO  «bypsarckas

rocyaapCTBCHHAA CEJIbCKOXO3SMCTBECHHAS aKaJCMUI»

JHoctoBepHocTh uHGMOpPMAIMU (B TOM 4YHCIE JOKYMEHTOB), MOJAaHHOW B
COCTaBe 3asBKM Ha y4acTHE€ B KOHKYpPCHOM OTOOpe A MpPEOCTaBICHHS U3
pecnyOMKaHCKOro OrpkeTa TpaHTOB B (opMe CcyOCHMIui Ha peanu3aiuio
COIMAJTBHBIX MPOEKTOB JJISI MOJIOJICXKH, TIOITBEPIKIATO.

C ycrmoBUsSAMH KOHKYPCHOTO OTOOpa ¥ TPEJOCTABJICHHSI TpaHTa W3
pecyOIMKaHCKOTo Or0/IKeTa 0O3HAKOMIIEH M COTJIACEH.

Hupektop ['ATIOY Pb «IlonuTeXHUYECKUN TEXHUKYM») O.B. Skumos

26.03.2018 ron. MII



CounajibHbI MPOEKT HA MPeI0CTABJIEHUE TPAHTOB
U3 pecny0JIMKAHCKOr0 OI0/’KeTa HA peain3aluio
COUMATBHBIX IPOEKTOB JIJI51 MOJIO/I€KH

Homunanus Konkypca

[Tpodopuenranus, camoonpeaeacHue
MOJIOJIEXKH, TOCTpoeHHE (P PEKTUBHON
TPACKTOPUH MPOPECCUOHAIBHOTO Pa3BUTHUSA,
HOJIEP’KKA MOJIOJIBIX CTIEUAJIMCTOB

HaunmenoBanue ITPOCKTA

Cro A0pOoT — 0aHa TBOA

OprkoMHTeT MPOEKTa

Boponazosa Anuna bopucosna

671247, Pecnyonuka bypsitus, Kabanckuit
paiioH, n. CEeJIEHTUHCK,
MKp. ConHeuHsbIn, 1.42

8 (30138) 75-0-32 npuemHas
89247516264

Sel-politeh@mail.ru

['eorpadus npoekta

Pecniy6inka bypsitust KaGanckuii paiion

Cpok peanuzaiuu IpoeKTa

HpO,[[OJDKI/ITGJ'II)HOCTB ITPOCKTA 3 McEcialIa

Hauano peanmszannn npoekra
1 mag 2018 rona

30 aBrycra 2018 roga

1. Kparkas anHOTanms

KabGanckuii pailloH — OJWH H3  CaMbIX
MHOT'OYMCJIEHHBIX palioHOB PecnyOnuku
Bypsitusi, uncnennocts Hacenenus — 58 300
yejaoBek, InpuMmepHo 35 %  HacenmeHus
COCTaBJISIET MOJIOZICKb B BO3pacTe 10 35 JIeT.
Ha Teppuropum paiioHa HaxomATcs JBE
poheCCHOHAIBHBIX 00pa3oBaTeIbLHBIX
OpraHu3aIuu — I'ATIOY Pb
«Ilonmurexunuecknii Texuukym» u ['AIIOY
"baiikanbckuit 0a30BbIT MEIUIMHCKAN
KoJUulepk  MuHuUCTEpCTBa  3paBOOXpaHEHUS
PecnyOnuku Bypsitus", oOmas 4YHCICHHOCTh
oOyuaromuxcst — 1500 wuenoBek. ExxeromHo
6osiee 300 aOUTYpPUEHTOB MOJIAIOT 3asABJICHUE Ha
oOydyeHrHe B 3TH OpraHu3aluu, HO OOJbIIas
4acTh HE MMEET NPEJICTABIICHUS O BHIOPAHHBIX
npodeccussx  (CIENUANBHOCTAX) H  JICJAl0T
BBIOOP HEOCO3HAHHO.

O6e podecCHOHAIIbHBIC OpraHM3aliH
MIPEACTABISAIOT WIAPOKUH CIIEKTP
JIOTIOJTHUTETBHBIX porpaMmm

poheCCUOHAJIBHOW ~ MOJATOTOBKA  OCBOUTH




KOTOPBIE MOTYT U HE3aHSThIE MOJIO/bIE JIOJU B
BO3pacre 110 35 JeT

[Ipoekt HaIpaBJICH Ha oOecrieueHue
poOPUEHTAITMOHHBIMH YCIYyTaMUd MOJIOICKHU
Kabanckoro paiioHa.

[TapTHepamMu MpPOEKTa CTAHYT AJAMUHHUCTPALUU
podecCuOHANbHBIX o0Opa3oBaTeIbHBIX
opranu3anuid [[oJIUTEXHUYECKOro TEXHUKYMa U
MEJIULIMTHCKOTO KOJUIEIKA, a TaKKe
CTYJICHUYECKHE COBETHI ITUX
podecCuOHaNbHBIX o0Opa3oBaTeIbHbIX
OpTraHU3AIMN.

2. Onucanue npoOJIEeMsl,
pelIeHUI0/ CHUKEHUIO
OCTPOTBI KOTOPOM NOCBSAILIECH
MIPOEKT.

AKTyaJIbBHOCTBb TPOEKTA IS
Mosoaexu (He 6onee 1 crpa-

HUIIBI).

Jliist Gu3Hec-TpoeKTa BMECTO
ONHMCaHUs IPOOJIEMBI
YKa3bIBaCTCS OIHCaHNe
NOTpeOHOCTH B JIaHHOM
IPOYKTE/yCIIyTe,

pe3yabTaThl MAPKETUHTOBBIX
HUCCIIEI0OBAHNI 1 THOE

BriGop mpodeccun - OIUH U3 TJIaBHBIX
YKU3HEHHBIX BBIOOPOB, COBEPILIAEMBIX
YeJIOBEKOM B IOHOM BO3pacTe, TaK KaK, BRIOMpas
npodeccuio, OH BbIOMpaeT W 00pa3 >KU3HH.
KonuuectBo mpodeccuil U crnenuaibHOCTEH B
Halllk JHU U3MEPSETCS  YEeThIPEX3HAUYHBIM
YUCJIOM, a HMX MHUpP MPEeACTaBisieT coOoi
MOABWKHYIO KapTuHy. [lo [maHHBIM pa3HBIX
UcCIieIoBaTeNed,  JEBSITUKIACCHUKH  MOTYT
Ha3BaTh B cpeadeM juinb 20—30 mpodeccuii.
N3yyenue MOTHBOB BbIOOpa  mpodeccuu
IIKOJbHUKAMH T10Ka3ajJl0, YTO 3HAYUTEIbHYIO
pOJIb B 3TOM MIPAIOT COBETHI OKPYKAOIIUX,
POJCTBEHHHUKOB, CpeacTna MAacCOBOM
uH(popmManuu.

JlanHpie pabOThl NPUEMHOM KOMHUCCUU
MOJIUTEXHUYECKOTO TEXHUKYyMa u
MEIUIMHCKOrO KOJUIEKa CBHJIETEIBCTBYIOT O
HU3KOM YpOBHE npodeccuoHanbHON
HaIpaBJIeHHOCTH abuTypueHToB. MHOTHE U3
HUX JIeNaloT BBIOOD HEOCO3HAHHO,
PYKOBOJCTBYSCh JUTh OJIU30CTHIO
npoecCHOHANEHOM OpraHu3alluy K IOMY.

Cornacuo cratuctuke ['KY  «llentpa
3aHATOCTU HaceneHus» KabaHckoro paiioHa Ha
ydere cocTouT 352 yenoBeka B Bo3pacte A0 35

JeT, dYacTh W3 HHMX HUMeeT 0a3oBoe
npodeccuoHaibHOE  o0Opa3oBaHue, OoJIbIas
9acTh — HE UMEET.

[Tomurexunyecku TEXHUKYM 51

MEAWIIMHCKUN KOJUIEDK UMEET JHUICH3UI0 Ha
peanu3anuio Oonee 100 IpOrpamMm
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npodeccCuoHaTbHON MOATOTOBKH, KaXKIIbIi
YKEJIAIOIIUM MOKET HAUTU CBOE HAIPABJICHUE.
[IpoekToM MpeayCMOTPEHO OpTraHU3alUs
OTKPBITOM IUIOIIAJKH B LEHTPE IIOCENKA
CelleHTMHCK BO BPEMsI MaCCOBBIX MEPONPUSATUIA
- 9 masg, /Jlug 3amutel gerert 1 urons, [(Hs
nocenka, JlHa wmomonexu, Korjga OynyT
paboTaTh pazIuYHbIC IJIOMIAKH KO, TETCKUX
cajoB, JOMa TBOpPYECTBA, MY3bIKAJbHOU
IIKOJIbI, JIETCKOM CIIOPTUBHOM IOHOIIECKOH
IIKOJIBI, HA KOTOPBIX OyJE€T MaccoBOE€ y4acTue
KaK JIETel, TaK MOJIOJEHKHU U B3POCIIbIX.
OtkpblTass  MIOMAAKAa  TEXHUKyMa H
KOJUIEJKa MPEACTABISIET MPOBEACHUE MacTep-
KJIACCOB IO  pPa3jW4YHLIM  HampaBJICHUAM
(IeMoHCTpasi  BO3MOXXHOCTEH  y4yeOHOro
o0opynoBaHusi (CBapOYHOTO, JJIEKTPUUYECKOTO,
CTPOUTENIBHOTO, TPEHAXKEPOB IO BOXKJICHUIO
aBTOMOOWJISL U T.I.), NPUTOTOBJIICHUE OJIOJ U

HaIUTKOB, CEpBHUPOBKaA CTOJIOB, IT-
BO3MOYKHOCTH, YCIIyTH BU3QXXHCTA u
napuKMaxepa, METUIIUHCKHE

JUArHOCTHYECKHE YCIYIM, MacCak M T.IL.),
aruTAllMOHHBIX  aKIUW, pa3JIM4HbIE  BUJbI
KOHCYJIbTALIUM.

Peanm3zanust mpoekTa TO3BOJUT  JIFOOOM
KaTEerOpUU  MOJIOJICKHU  TMOJYYUTh  TOJHYIO
uH(pOopMaIIIO 00 OCHOBHBIX u
JIOTIOJTHUTEIILHBIX nporpaMmmax
npodeCCUOHATIBHONW  MOJTOTOBKHU CPOKOM
oOyuenus ot 1,5 mec. 1o 3 ner 10 mec. B
npodheCCUOHAIBHBIX 00pa3oBaTEIbHBIX
opranm3anusax KabGaHCKOTo paiioHa, W,
OOyYMBIINCH HAWTH CBOE MECTO Ha PBIHKE

TpyAa.

3. OCHOBHBIE LIEJIEBBIE
TPYTIIIHI, Ha KOTOPBIC
HaITPaBJICH MPOEKT

[TpoekT HampaBieH Ha OOy4aroUUXCs ILIKOJ
(7-11  kmaccel), TEXHUKyMa HE3aHATYIO
MOJIOZIEKb B BO3pacTe 10 35 JieT.

4. OcHOBHas 11€JIb MPOEKTa

Oxazanue WHPOPMAIMOHHOW TOAJCPKKH B

pPa3BUTHH poOpUEHTAIMOHHOM
KOMITETEHTHOCTH (3HAHHE O CICIHAIBHOCTIX U
npodeccusx peann3yemMbIxX B

MOJIMTEXHUYECKOM TEXHUKYME W METUITTHCKOM
KOJIIEIDKE).




5. 3amaum npoekTa 1. IlpuBneueHrne BHHUMAHMS IIKOJbHHUKOB H
MOJIOJICKHU K npohecCHOHATEHBIM
00pa3oBaTeNbHBIM OpraHU3alHSIM B
KabaHckoM palioHe.
2.03HaKOMJICHHUE C npodeccusiMu U
CHELMAIBHOCTAMHM, B  TOM  4HCIE  C
nporpaMMamu JOTIOJIHUTEIBHOTO

podecCHOHATILHOTO 00pa30BaHus

3. IIpoBeieHre MOHHTOPHHTA IICJIEBBIX TPYIIIT
MOJIOJICKH, HA KaKWX CICIUATBHOCTAX WIIH
npodeccusix kemaeT 00y4daTbCAd MOJOJEKD
Kabanckoro paiioHa.

6. MeToapl peanu3aiuy NpoeKTa

1. HaumeHoBanue Merona Opranu3auMoHHbIN

Onucanne Merona Jnisa peanuzanuu npoekTa OyAeT co3laH
OPraHU3alMOHHBIA  KOMHUTET C  y4acTHEM
IIPEACTAaBUTENILCTBA MIOJIMTEXHUYECKOT O

TEXHUKYMa U MEAUIIMHCKOTO KOJUIEKA.

B cocraB OpraHM3allMOHHOTO KOMHUTETA
OyAyT BXOJUThH NMPEACTABUTEIN CTYJIEHUYECKOTO
COBETA, IIE1arOru-OpraHnu3aTophbI.

OpraHn3anmoOHHbIN KOMUTET Oyner
OCYIIECTBIISITh KOHTPOJIb PEAIM3ALIMA MTPOEKTA.
2. HammeHoBaHue MeTona NHpopMainoHHO — peKJIaAMHBbIH
Onucanue merona OpraHu3alMoOHHbBIII KOMUTET  pa3MellaeT

undopmaruio B CMU, nemaer pacchUikM IO
OpraHu3alusIM-TIapTHEPaM.

Jlnst  mpoBeneHHsT MEponpuATUs  OyayT
U3TOTOBJICHBI ~ OYKJIETHI, WH(GOPMAIIMOHHbBIE
JUCTBI W cepTUUKATBl I  YYaCTHUKOB
MPOEKTa, pEeKJIIaMHbIE CTeHABl W OaHHEp, a
TaK)K€ aHKETHI JUISI OMPOCa MOJIOJICKH.

3. HanmmenoBanue meTona IIpakTHUYecKoe HCIIOJTHEHHE
Onucanue Merona CryaeHueckuMu COBETaMU
po(hecCHOHATBHBIX 0o0pazoBaTenbHbIX

opraHu3anuii 00ecreunBaeTCs:

— BBIMOJHEHUE MEPOMPUATHA TIPOEKTa TIO0
HaIPaBIICHUSM,

— TpUBJIECYEHUE O0y4JaroIIMXcs
PO eCCHOHANIBHBIX ~ 00pa30BaTEIbHBIX
OpraHU3aliiA B MEPONPHUATHSIX MPOCKTA,

— HWHPOPMUPOBAHUE OpTrKOMHUTETa |
OOIIECTBEHHOCTH O XOJIC BBIOJTHEHUS




MEpPONPUATHN IPOEKTA

— TIPOBEJICHUE MacTep-KJ1accoB
CTYJEHTaMH, 00y4aIOUTUMHUCS B
00pa30BaTENbHBIX  YUPEKACHHUSIX |
IKCKYpPCUH

[Tcuxonoruueckoi ciyx00i1 obecrnieunBaeTCs

IIPOBCIOCHUC:

— HICUXOJUArHOCTHYCCKHUC UCCIICOOBaAHUA

JINYHOCTH;

— MOHUTOPHHT LIEJIEBBIX IPYIIII

7. KanengapHslii IUIaH peanu3anuy IPOeKTa

NoNe Mepornpusitue Cpokn KonuyectBeHHbIe

/1 (nm.mMMm.TT) MOKA3aTeNn peaan3auu

1. | IlepBoe 3acemanue | 01.05.2018 Co3an  opraHu3alOHHbBIN
OpPIKOMUTETA KOMUTET

2. | Pa3pabotka u | 05.05.2018 [Tnan meponpusTuit
YTBEP)KJICHUE TIIaHa
MEpPONPUATHN

3. | CocraBnenne cwmetsl | 05.05.2018 Cwmerta pacxooB
JUISL OpTaHHU3aIluu |
MIPOBEICHHUSI
OTKPBITBIX TJIOMIAIOK

4. | UadbopmupoBanue B teuenue Bcero | Pacchuika mucem Oosiee 100
HaCeJICHHUS, nepuoja OpraHu3aIusIM U
YUpEeKICHUH, peanu3anuu IPEANPUATHSM, ITKOJIAM.
MPEANPUATHH, IPOCKTa OOBsBICHUS B COIMATBHBIX
OpraHu3aIuu. CeTSIX.

4. | [logroroBuTenbHas 05.05- MarepuanbHO-TEXHUYECKOE
pabota —115.05.2018 o0ecrnevyeHne mpoeKTa
npuoOpeTeHune
PacXOIHBIX
MaTepHaJIOB.

5. | IIpoBenenue 09.05.2018 - | IIpoBenenne 4 OTKPBITBIX
MEPOTPUATHN 15.08.2018 IUIOIIAJIOK
IIPOEKTa IIpoBenenne 15 mactep-

KJIACCOB
[IpuBneuenne oxono 1000
YEJIOBEK-yY4aCTHUKOB
6. | Ocsemenne 8 CMU B Teuenue Bcero | 1 crarbsi B paillOHHOM rasere
nepuoaa «balikanbckue OTHU»
peanun3ainuu 15 mocroB Ha  caiiTe
IPOEKTa TEXHUKyMa U B COIMAIIbHBIX
CEeTAX
7. | CocraBnenue otyeta | JIo 01.09.2018 | ®duHaHcoBasi OTYETHOCTH IO




00 HUCIIOJIb30BAHUH

Cpe/ICTB

IPOEKTY

8. OxuaemMble pe3ynbTaThl

KomuyecTBeHHEBIE
MOKa3aTeNn

byner mpoBeneHo 4 OTKPBITHIX IUIOLIAAKH C MacTep-
KJIacCaMH, AaruT-aKIusIMHu BO BpEMS MacCOBBIX
MeponpuaTuid B nrt. CeJIeHTnHCK.

byner BeimonHeH 1uiaH Habopa B 2018 romy B
MOJIUTEXHUYECKUN TEXHUKYM M MEIAMIIUMHCKUN KOJUICIK
B kosinuecTBe - 400 CTyeHTOB

byner npusinedeHo 200 dYenoBeK Ha
JOTIOJTHUTENBHBIM ~ [IpOrpaMMaM
MOATOTOBKHU

K  peanmuszamuu  mpoekta  Oyayt
oOyuvarorecs:  [lomuTeXHUUECKOTO  TEXHUKyMa |
MenuuMHCKOTO KOJUIeKa, CTYJEHYECKHE COBETHl U
npenogaBarenu, 6osee 200 yenoBexk.

B pamkax peanuzanuu mnpoekta  OyAeT OXBay€HO
npoOpPUEHTAITMOHHON aruTanued okono 24 cpeaHux
00111€00pa30BaTENIbHBIX MIKOJ U MOJIOJIEKb 10 35 JeT.
Nudopmanuio 0 mpoekre MoiayyaT Bce OOydarolIuecs
npodeccuoHaNbHBIX 00pa30BaTENbHBIX OpraHU3alUi, a
Takke Hacenenue KabaHnckoro paiiona, okono 15000
TBHICSY YEJIOBEK.

oOydyeHue 110
npodhecCHoHaTBLHOM

IIPUBJICYCHBI

KauecTtBeHHBIE
MOKa3aTeju

Peanmuzanust  mpoekrta Oyner  crmocoOCTBOBAaTh
po(OPUEHTUPOBAHOCTA IIMKOJLHUKOB M  MOJIOJICHKH,
KOTOPBIE CMOTYT CJlieJIaTh OCO3HAHHBIA BBIOOP OymyIiei
CHEIUATBHOCTH.

9. MynpTUIIM
KaTUBHOCTD

I[Io oOKOHYaHuMM peaJu3aluu IPOEKTa BO3MOYKHO
UCIIOJIb30BAaHUE  TalaToK, CTEHJIOB, OaHHEpa B
JaJIbHEUIIIEH npodeccruoHanbHOM OpUEHTALUU
MOJIOHEKHU.

Pa3paboTanHble METOIUYECKHE MaTEpHAIbl MOTYT OBITh
ucnosb3oBanbl Apyrumu [10O Pecnyonuku bypsitus B
poOpUEHTAIMOHHON padoTe.

10. Jleranu3upoBaHHbIN OIOIKET (CMETa) MPOEKTa

NoNe

/o

Crarbs
pacxoioB

Komn-Bo
€ INHMUI]

CTOoUMOCTD
€IIMHULIBI

OO0uas
CTOMMOCTD
MPOEKTa

Codunanc
UpOBaHUE

3anpamuBa
emas
CyMMa

(c
yKa3zaHUueM
Ha3BaHUS
€IUHULIBI -
HaIpuMep,
4eJ., Mec.,
mT. U T.
1.)

(py0.)

(py0.)

(py0.)

(py0.)




Kanneasipckue
pacxoasbl 1
OPraHM3aTopoB

5300,00

1.1.

Pyuku
[IAPUKOBBIC

100 wr.

12,00

1200,00

1200,00

1.2.

bioxHOTHI

100 .

15,00

1500,00

1500,00

1.3.

bymara
«CHerypouka

2 mau.

300,00

600,00

600,00

1.4.

dorobymara

2 mau.

1000,00

2000,00

2000,00

Opranuszanus
OTKPbITOH
npodopueHTan
HOHHOM
IIOIAAKH

83060,00

2.1.

[IpnoGperenue
YIUYHBIX
najJaToxk 1Jjid
IPOBE/ICHUS
MacTep-KIaccoB

6790,00

27160,00

27160,00

2.2.

[IpuoGperenue
KOMIIJICKTOB
IUIAaCTHKOBOM
Meoenu

4 xowmrl.

10000,00

40000,00

40000,00

2.3.

AkycTuueckas
KOJIOHKa-
YEeMO/IaH C
MHUKpPO(OHOM

15900,00

15900,00

15900,00

Opranuzanus
U NpoBe/ieHne
macrep-
KJIACCOB

20000,00

3.1.

TpancnopTHbie
pacxoJIbl

1 marm.

3000,00

3000,00

3000,00

3.1

Macrep-knacc
no mpodeccun
«IToBap»
(IpOATYKTHI,
canderku,
1oCy/1a)

1 nabop

10000,00

10000,00

10000,00

3.2

MenumuHCKHH
MacTep-Kiacc
(TpaBsiHbIE Yaw,
TOHOMETPHI,
MacCaKephl)

1 nabop

7000,00

7000,00

7000,00

Pexaama

15500,00

4.1.

ITeuatp
OYKIIETOB U
MH(OPM. JIHCTOB

1000 .

5,00

5000,00

5000,00

4.2

Ileuats aakeT
TS TICUXO0JIora

1000 .

5,00

5000,00

5000,00

4.3

ITeyaTs GanHEpa

1 wrr.

3000,00

3000,00

3000,00
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[Ieuars
cepTudHUKaTOB

1000 .

2,50

2500,00

2500,00

IIpoBenenne
peKJIaMHOM
YN 1070)

6000,00

10000,00

5.1

diemku B
MOIAPOK

50 .

200,00

10000,00

10000,00

5.2

[Tpu3zel
Y4aCTHUKAM

30 .

200,00

6000,00

6000,00

OcBenienue B
CMHA

10000,00

6.1.

CraTba B
pariOHHOU
rasere

1cr.

10000,00

10000,00

10000,00

Onuara
padoThI
Oyxrajarepa nmo
cocTaBJIeHUe
(puHaHCOBOM
OTYETHOCTH

1 gea.

10000,00

10000,00

10000,00

Htoro no nmpoekry:

159860,00 py6.eii

B T. 4. U3 IIPUBJICYCHHBIX CPCACTB!:

66800,00 py6.reii

B T. 4. U3 CPCACTB I'PAHTA.

93060,00 py6.eii

11. Ilpunoxenus

1. Komuu yupeautenbubix 10kyMeHTOB ['AIIOY Pb «llonurexuunyeckuii

TEXHUKYM

2. Konus Oyxrantepckoil u (PMHAHCOBOW OTYETHOCTH

3. Brinucka ¢ 0aHKOBCKOIO cyera

HMupexrop 'AIIOY Pb «llonuTeXHUYECKHIN TEXHUKYM»

23.03.2018 ron.

0O.B. SIxumoB

MII




